
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. RUGSĖJO

26 D. SPRENDIMO NR. S1E-187 „DĖL KAI KURIŲ TRAKŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ĮSTATŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. S1E-224

Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalimi, Trakų rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a pakeisti Trakų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo

26 d. sprendimą Nr. S1E-187 „Dėl kai kurių Trakų rajono savivaldybės viešųjų įstaigų įstatų

pripažinimo netekusiais galios“:

1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Įpareigoti Trakų rajono savivaldybės merą patvirtinti viešųjų įstaigų, nurodytų 1 punkto 1.2

ir 1.3 papunkčiuose, ir Viešosios įstaigos Trakų turizmo ir verslo informacijos centro įstatus iki

sprendimo įsigaliojimo dienos.“

2. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

          „3. Šis sprendimas įsigalioja 2024 m. gruodžio 20 d.“

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius

Parengė

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja

Asta Lipkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024

M. RUGSĖJO

26 D. SPRENDIMO NR. S1E-187 „DĖL KAI KURIŲ

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ

ĮSTATŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-28 Nr. S1E-224

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-29 14:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-29 14:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02 - 2025-01-09 15:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241128.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-29 nuorašą suformavo Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




